Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Айская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

20.08.2014 г. с.Ая № 85/6

Об утверждении
Комплексного плана мероприятий
по обеспечению доступной среды
для детей-инвалидов и обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья
в МБОУ «Айская СОШ» Алтайского района
на 2014 - 2015 годы

В целях создания в образовательном учреждении условий,
позволяющих обеспечить полноценную инклюзию детей-инвалидов и
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья по месту их
жительства,
ПРИКАЗЫВАЮ:

П1. Утвердить Комплексный план мероприятий по обеспечению доступной
среды для детей-инвалидов и обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья в МБОУ «Айская СОШ» Алтайского района на 2014 - 2015 годы и
ввести в действие с 01.09.2014 года.

Директор школы С.В.Ольгезер